О внесении изменений в постановление

Администрации Знаменского района

Орловской области от 5 декабря 2016 года

№ 222 «Об утверждении муниципальной

программы «Модернизация систем

теплоснабжения Знаменского района
Орловской области на 2017-2020 годы»
В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 190-ФЗ «О теплоснабжении», Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Приказом Министерства энергетики Российской Федерации от 12 марта 2013 года № 103 «Об утверждении Правил оценки готовности к отопительному периоду», Администрация Знаменского района Орловской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации Знаменского района Орловской области от 5 декабря 2016 года № 222 «Об утверждении муниципальной программы «Модернизация систем теплоснабжения Знаменского района Орловской области на 2017-2020 годы» следующие изменения:
а) Таблицу №1. «Ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы за счет средств районного бюджета»  изложить в новой редакции согласно приложению 1 к настоящему постановлению.

б) Таблицу №2. «Ресурсное обеспечение и прогнозная (справочная) оценка расходов районного, областного, федерального бюджетов, бюджетов городского и сельских поселений, внебюджетных источников на реализацию целей муниципальной программы района»  изложить в новой редакции согласно приложению 2 к настоящему постановлению.

в) Пункт «Объемы бюджетных ассигнований на реализацию муниципальной программы» изложить в следующей редакции:

	Объемы бюджетных ассигнований на реализацию муниципальной программы
	Общий объем финансирования составляет 983,7 тыс. рублей, в том числе:

2017 год – 674,0 тыс. рублей;

2018 год – 309,7 тыс. рублей;

2019 год – 0,0 тыс. рублей;

2020 год – 0,0 тыс. рублей.
Объем финансирования за счет средств местного бюджета составляет  983,7 тыс. рублей, в том числе:

2017 год – 674,0 тыс. рублей;
2018 год – 309,7 тыс. рублей.

2. Финансовому отделу администрации Знаменского района Орловской области учесть соответствующие изменения при формировании проекта Решения Знаменского районного Совета народных депутатов Орловской области «О бюджете Знаменского муниципального района Орловской области на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Знаменского района                                                                  С.В. Семочкин
Рассылка:

1. Басову А.А.

 – 1;

2. Тришиной Н.В.

 – 1;

3. Беляковой А.Е.

 – 1;

4. Выскребенцевой И.Н.
 – 1;
5. В дело                                    – 1;
                                           5 экз.

Подпись ______________

Дата _________________

Завизировано:

Заместитель главы

А.А. Басов
администрации района
И.о. начальника отдела архитектуры,

строительства, ЖКХ и дорожной деятельности

О.А. Петренко

Начальник финансового отдела

А.Е.Белякова

Начальник юридического отдела
          О.Ю. Боженова

Начальник отдела экономики

и трудовых ресурсов

И.Н. Выскребенцева